APCR - Associacao Paranaense do Cavalo de Rédeas
Campeonato Paranaense de Rédeas 2018 - Primeira Etapa
Categoria Aberta [nivel 1] - Resultado
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Astuto da Oca

Buddy Little Whiz
Vora Ouro Negro
Cacique da Onicron
Gladiador do Imbuial
Gaiteiro da Roraima
Comandante do Peron
Alegrete do Sapezal
Nyk Dun it
Desgarrado do Pampa do Imbuial
Playing Whizard

King Sket

Gaudério da Oharaby
Estanciero do Peron
Replica do Parand

Reinaldo Kreusch

Gabriel Cordeiro Martins
Guilherme dos Santos Souza
Leonardo Ortiz

Wagner Adonias da Silva
Antoninho Vaz da Silva
Ariveldo dos Santos
Raphael Hirsch Bohrer
Antonio Carlos Bassi Netto
Wagner Adonias da Silva
Raphael Hirsch Bohrer
Gustavo Andrade de Figueiredo
Renan Vicente Pinto

Sergio Alves

Gabriel Pinheiro

Am.nl
Am.nl
Am.nl
Am.nl
Ab.n1
Am.nl
Ab.n1
Ab.nl
Am.nl
Ab.n1
Ab.n1
Am.nl
Ab.n1
Ab.nl
Ab.n1

Reinaldo Kreusch

Renato Aurélio Martins
Benjamim Acacio de M. e Costa
Leonardo Ortiz

Evaldo Mendes Taborda
Rivadavia Fiorillo Menarim
Eduardo Peron

Gabriela Dissenha

Luiz Bassi Netto

Evaldo Mendes Taborda
Luiz Bassi Netto

Stefany Gaulak

Luiz Cezar de Souza
Eduardo Peron

Thiago Ribeiro

Joinville/SC
Adriandpolis/PR
Curitiba/PR

Unido da Vitoria/PR
Colombo/PR
Florianopolis/SC

Campina Grande do Sul/PR
Unido da Vitoria/PR

Unido da Vitéria/PR
Colombo/PR

Unido da Vitéria/PR
Curitiba/PR

Garuva/PR

Campina Grande do Sul/PR
Balsa Nova/PR

68,5
68,0
67,0
66,0
65,5
65,5
65,0
63,0
63,0
61,5
59,5
52,5
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